

Storbyens Holding ApS

Elmevej 14
2791 Dragør

CVR-nr. 34080143

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. april 2021

Thomas Mulvad Tribler
Dirigent

Penneo dokumentnøgle: 12LQ7-4YKG6-DYGC5-O78GB-NB8LU-MTF1P

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Storbyens Holding ApS
Elmevej 14
2791 Dragør

CVR-nr.: 34080143

Direktion

Thomas Mulvad Tribler

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i tilknyttede og associerede virksomheder samt øvrig investering, finansiering, konsulent og produktionsvirksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 49.214 mod DKK 40.148 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 92.229.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttotab		-10.750	-16.428
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	100.000	100.000
Finansielle indtægter	1	2.833	1.902
Øvrige finansielle omkostninger	2	-57.193	-61.962
Resultat før skat		34.890	23.512
Skat af årets resultat	3	14.324	16.636
Årets resultat		49.214	40.148

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	49.214	40.148
Årets resultat	49.214	40.148

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.650.000	1.650.000
Finansielle anlægsaktiver		1.650.000	1.650.000
Anlægsaktiver		1.650.000	1.650.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		44.223	40.633
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	158.906	38.658
Tilgodehavender		203.129	79.291
Omsætningsaktiver		203.129	79.291
Aktiver i alt		1.853.129	1.729.291

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		12.229	-36.985
Egenkapital		92.229	43.015
Gæld til kreditinstitutter		152.158	229.802
Anden gæld		1.364.732	1.331.013
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.516.890	1.560.815
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	100.000
Gæld til kreditinstitutter		54	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Selskabsskat	3	134.581	16.022
Kortfristede gældsforpligtelser		244.010	125.461
Gældsforpligtelser		1.760.900	1.686.276
Passiver i alt		1.853.129	1.729.291
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	80.000	-77.133	2.867
Overført via resultatdisponeringen		40.148	40.148
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	-36.985	43.015
Overført via resultatdisponeringen		49.214	49.214
Egenkapital pr. 31. december 2020	80.000	12.229	92.229

Noter

1. Finansielle indtægter

	2020	2019
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.833	1.902
I alt	2.833	1.902

2. Finansielle omkostninger

	2020	2019
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	57.193	61.962
I alt	57.193	61.962

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-10.000	0	0		
Skat af årets resultat	144.581	-158.906	0	-14.324	-16.636
Skyldig pr. 31. december 2020	134.581	-158.906	0		
Skat af årets resultat				-14.324	-16.636

Som er indregnet således i balancen:

Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-158.906	0
Kortfristede gældsforpligtelser	134.581	0	
I alt	134.581	-158.906	0

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Andel af egenkapi- tal
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	
			DKK	DKK	DKK
Alltech VVS ApS, Rødovre	100%	125.000	548.272	981.041	981.041
I alt					981.041
Der indregnes således:					
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder					1.650.000
I alt					1.650.000

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Gæld til kreditinstitutter	252.158	329.802
Anden gæld	1.364.732	1.331.013
Gældsforpligtelser i alt	1.616.890	1.660.815
Gæld til kreditinstitutter	100.000	100.000
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	100.000	100.000

Anden gæld nom. kr. 1.364.732 træder tilbage set i forhold til selskabets gæld til kreditinstitut.

6. Eventualforpligtelser

Storbyens Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Mulvad Tribler

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468066780427

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-22 16:37:43Z

NEM ID 

John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-446094511344

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-04-22 16:42:46Z

NEM ID 

Thomas Mulvad Tribler

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-468066780427

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-04-22 16:52:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 12LQ7-4YKG6-DYGC5-O78GB-NB8LU-MTF1P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>